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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI
Nr. /PF prot. Fushe-Arrez, mec”/. 66.2024

Lenda: Njoftim per mbledhje te Keshillit te Bashkise dhe Komisioneve te
Perhereshme te tij .

Ne zbatim te ligjit 139/2015 “Per vetegeverisjen vendore”, i ndryshuar, si dhe Rregullores per
Funksionimin e Keshillit te Bashkise , njoftoheni se mbledhja radhes e Keshillit te Bashkise per
muajin Qershor 2024 do te zhvillohet diten e Enjte date .27.06.2024 , ora 10:00 , ne sallen e
mbledhjeve te Keshillit me kete rend dite:

1.Miratimi i Projektvendimit per listen e perfituesve te ndihmes ekonomike nga fondi i
kushtezuar i bllok-ndihmes ekonomike i 6 % per muajin Maj 2024.

2.Shqyrtimi i kerkeses se Shoqgerise Rajonale te Ujesjelles —Knalizime Shkoder per
nivelin e ri te tarifave per afrimin e sherbimit te furnizimit me uje te pijshem dhe largimin e
ujerave te ndotura.”

3.Miratimi i vendimit “Per nje ndryshim ne VKB nr.35.date 29.12.2023” Per miratimin
e buxhetit te vitit 2024.”

4.Per ndryshimin e buxhetit te vitit 2024.

5.Rishqyrtimi i vendimeve te kthyera nga Prefektura e Qarkut.
6.Shqyrtimi i kerkesave dhe ankesave te banoreve e te institucioneve.
7.Te ndryshme.

Mbledhje te Komisioneve te Perhereshme :



a,Mbledhja e Komisiomit te Mireenjes Sociale, Barazise Gjinore, Mosdiskriminimit dhe
te Drejtave te Njeriut ( Franc Doda ,Tereze Dema, Pavlin Qafa), diten e Marte date 25.06.2024,
ora 09:00. per piken nr.01 te rendit te dites..

b.Mbledhja ¢ Komisonit te Zhvillimit Mbrojtjes se Territorit, Sherbimeve Publike ,
Transportit dhe Strehimit (Afrim Ndoj , Mustaf Pashkaj dhe Besjana Marku), diten e Marte date
25.06.2024, ora 10:00. per piken nr .02 te rendit te dites.

c.Mbledhja e Komisionit te Ekonomise Finance-Buxhetit dhe Kontrollit Financiar
zhvillohet diten ¢ Marte date 25.06.2024 ora 10:30 ne sallen e mbledhjeve te Keshillit te
Bashkise (Franc Doda, Zef Cara, Besjana Marku, Valentin Dog¢i , Valentina Lleshaj) per piken
nr.3.4. te rendit te dites.

Duke kerkuar korrektesine tuaj per pjesemarrjen ne mbledhjet e komisioneve dhe
mbledhjen plenare te Keshillit te Bashkise!

KRYETARI
Nikolin BARDHOKU
Ne mungese dhe me porosi

SEKRETARI

Tom CURRI




